
 

 

 
 
 
 
 
 
October 14, 2020 
 

 
ADDENDUM #1 

BID NO. 20-125-1620 
 

For: To provide a full-service preventive maintenance and repair service 
agreement on generators at various Forsyth County sites  

 
This addendum supersedes and supplements all portions of the bidding documents and 
becomes part of the contract documents for the above-referenced project. 
 
Where any item called for in the specifications or indicated on the drawings is 
supplemented hereby, the original requirements shall remain in effect. 
 
Where any original item is amended, voided or superseded hereby, the provision of such 
item not so specifically amended, voided or superseded shall remain in effect. 
 
 
Questions received and responses (in italics) thereto: 
 

1. On the specific sites that need a Load bank test, can you confirm the frequency 
and duration of the load testing required?   
Answer: Per the Bid Specifications the load bank testing is to be completed 
annually.  Load bank testing should be 2-4 hours in duration.  

2. Since this is an annual PM pricing, is the coolant flush to be included on all units 
in base bid? If not, can you share which sites are due for the coolant flush?    
Answer: Per the Bid Specifications a coolant flush is to be performed on 
every unit, once every 3 yrs. This should be performed during your first 
Major PM Service.   So the pricing for a coolant flush for every unit should 
be included in the base bid and performed in the first year of the 
agreement.  
 
 

 
No further questions will be accepted. 

 
Larry Holtzclaw 

Contract Administrator 


